МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Об организации работы по итогам проведения в 2018 году независимой

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

На основании приказа Министерства образования Свердловской области

№ 295-И от 10.09.2018 года и с учетом итогов независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности,- -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Разместить на официальном сайте техникума информацию об итогах

независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности ГАПОУ СО «Асбестовский политехникум».

2.Утвердить План по повышению качества условий осуществления

образовательной деятельности (Приложение 1) и разместить его на сайте

техникума.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Караваеву Н.Р.

ПРИКАЗ

18.09.2018 г. Асбест № 118-ОД

В.А. Суслопаров